关于2014年4月大学英语四、六级网络考试报名
工作的通知
各学院：
2014年4月大学英语四、六级网络考试报名工作已经开始。现将有关事宜通知如下：
1、 考试日期：
大学英语四级考试时间：2014年4月26日上午9:30—11:30；六级考试时间：2014年4月26日下午14:00—16:00。
二、报名时间：
1．2014年2月25日—3月5日，逾期不予受理。

三、报名方式：
1、本科生、研究生以学院为单位组织集体报名。自考生在各教学单位统一报名，各类学生一律不准跨学院报名。我处不受理个人及其他情况的报名。由于网考受设备数量限制，故每个学院四级、六级各限定30人报名。
2、本次网考考生一律要求现场摄相。不参加相片信息采集考生，视为自动放弃考试（不能退报名费），请各学院报名老师在学生报名交费时务必告知考生。
3、摄像时间：2014年3月15日9:00---12:00

摄像地点： 北校区二号行政楼二楼208（建行对面）
4、凡经教务处确认在外参加实习不能按时参加四六级考试摄像的考生，可以将照片发至398403076@qq.com邮箱中，电子照片的要求是：白底大头照，照片尺寸大小150（高）*200（宽）像素, 照片格式是jpg文件。电子照片的文件名用考生本人的身份证号取为文件名。如不按照规定格式发送照片的考生，所造成的后果由本人负责，发送照片的截止时间为2014年3月21日。
5、参加本次考试的考生，请于2014年3月24日-3月28日间及时登录210.40.3.35网址，对报名信息及图像信息进行核对确认，以及签订考试协议。如信息有错误的考生请于4月2日前到学校教务处课程及考务中心进行修改。对没有进行考试和图像信息确认的考生，凡造成的问题由考生自行负责。
四、收费
根据全国大学英语四、六级考试委员会规定，网考考试收费标准为每生每科65元。
五、其他
1.联系方式：联系人：林溢；联系电话：3621112。
2.教务处在开考前，将组织参考生进行模拟考试训练。

3.四六级网络考试是在计算机上进行，由于停电等不可抗拒原因造成考试无法继续进行的，本次考试取消。学生直接参加该年进行的下一次考试，参加考试的学生需签订相关的协议。
贵州大学教务处
2014年2月25日
四六级网考考试协议书
1、 本次网考考生一律要求现场摄相。不参加相片信息采集考生，视为自动放弃考试（不能退报名费）。
2、 四六级网络考试是在计算机上进行，由于停电等不可抗拒原因造成考试无法继续进行的，本次考试取消，考生直接参加该年进行的下一次考试。

3、 参加本次考试的考生，请于2014年3月24日-3月28日间及时登录210.40.3.35网址，对报名信息及图像信息进行核对确认，以及签订考试协议。如信息有错误的考生请于4月2日前到学校教务处课程及考务中心进行修改。对没有进行报名信息确认的考生，凡造成的问题由考生自行负责。
考生签名：

贵州大学教务处

2014年2月25日